

南通市易家桥中学新教学楼窗帘
采购安装项目

询价文件

南通市易家桥中学

2025 年 9 月

第一部分 询价公告

项目概况

南通市易家桥中学新教学楼窗帘采购安装项目的潜在供应商应在南通市教育局网站获取采购文件，并于 2025 年 9 月 11 日 9 点 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目名称：南通市易家桥中学新教学楼窗帘采购安装项目

预算金额：3 万元

最高限价：2.8 万元，投标报价超过最高限价作无效标处理。

项目需求：详见采购文件项目需求

合同履行期限：签订合同后两周内完成供货及安装。

本项目不接受联合体。

二、申请人的资格要求：

1.满足基本要求：具有独立承担民事责任的能力；具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

2.供应商其它要求：

（1）法人或者其他组织的营业执照等证明文件，自然人的身份证明；

（2）投标供应商应为窗帘的专业制造厂（商）或销售商，提供证明材料；

（3）未被“信用中国”网站列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、采购严重失信行为记录名单；

（4）法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司及其控股公司，都不得在同一采购项目相同标段中同时投标，一经发现，将视同围标处理。

三、获取采购文件

时间：**2025年9月5日至2025年9月10日**

地点：南通市教育局网站

方式：自行下载采购文件

四、响应文件提交

截止时间：**2025年9月11日9点00分（北京时间）**

地点：南通市易家桥中学报告厅，如有变动另行通知。

五、开启

时间：**2025年9月11日9点00分（北京时间）**

地点：南通市易家桥中学报告厅，如有变动另行通知。

六、公告期限

自本公告发布之日起3个工作日。

七、其他补充事宜：无

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：南通市易家桥中学

联系人：王老师

联系方式：0513--68087040

第二部分 项目需求

采购人南通市易家桥中学对南通市易家桥中学新教学楼窗帘采购安装项目进行采购招标。投标供应商需仔细阅读采购文件，以充分了解采购人采购需要，作出合理的响应。具体内容如下：

一、项目需求

- 1.项目地点：南通市易家桥中学。
- 2.合同履行期限：签订合同后两周内完成供货及安装。

二、采购清单及技术参数要求

项目需求清单及技术参数要求

(1) 项目清单

序号	使用区域	名称	宽/m	褶皱倍	高/m	布帘/m ²	铝合金轨道/m	备注
一层								
1F 西 → 东	西 1 教室	布帘	3.58	2	2.5	17.9	3.58	
		布帘	3.58	2	2.5	17.9	3.58	
		布帘	2.68	2	2.5	13.4	2.68	
		布帘	2.68	2	2.5	13.4	2.68	
	教师办公室	布帘	2.19	3	2.3	15.111	2.19	
		布帘	2.66	2	3.1	16.492	2.66	
	西 2 教室	布帘	3.58	2	2.5	17.9	3.58	
		布帘	3.58	2	2.5	17.9	3.58	
		布帘	2.68	2	2.5	13.4	2.68	
		布帘	2.68	2	2.5	13.4	2.68	
	西 3 教室	布帘	3.58	2	2.5	17.9	3.58	
		布帘	3.58	2	2.5	17.9	3.58	
		布帘	2.68	2	2.5	13.4	2.68	
		布帘	2.68	2	2.5	13.4	2.68	
	西 4 教室	布帘	3.58	2	2.5	17.9	3.58	

		布帘	3.58	2	2.5	17.9	3.58	
		布帘	2.68	2	2.5	13.4	2.68	
		布帘	2.68	2	2.5	13.4	2.68	
二层								
2F 西 → 东	西 1 教室	布帘	3.58	2	2.5	17.9	3.58	
		布帘	3.58	2	2.5	17.9	3.58	
		布帘	2.68	2	2.5	13.4	2.68	
		布帘	2.68	2	2.5	13.4	2.68	
	教师办公室	布帘	2.19	3	2.3	15.111	2.19	
		布帘	2.66	2	3.1	16.492	2.66	
	西 2 教室	布帘	3.58	2	2.5	17.9	3.58	
		布帘	3.58	2	2.5	17.9	3.58	
		布帘	2.68	2	2.5	13.4	2.68	
		布帘	2.68	2	2.5	13.4	2.68	
教工 餐厅 2F	北	布帘/纱帘	3.82	2	3.33	25.4412	7.64	双层
	东	布帘/纱帘	5.81	2	3.33	38.6946	11.62	双层
		布帘/纱帘	5.63	2	3.33	37.4958	11.26	双层
	备餐间	卷帘	1.9		2.3	4.37		
		卷帘	3.4		2.3	7.82		
	卷帘合计						12.19	平方米
布帘合计						540.5	平方米	
纱帘合计						101.63	平方米	
轨道合计						115.3	米	

(2) 技术参数要求

序号	品名	技术参数	单位	数量	备注
1	窗帘面料	窗帘面料成分要求：100%聚酯纤维的环保遮光面料，门幅为 280cm；遮光率 $\geq$ 95%，可水洗。 ★1、阻燃性能：符合 GB20286-2006 阻燃 1 级要求（依据	m ²	540.5 （面积含 2 倍褶	布帘面积=面料

		GB/T5455-2014 标准)； ★2、甲醛含量：未检出（依据 GB/T2912.1-2009 标准）； 3、单位面积质量(克重)：≥390g/m²；（依据 GB/T 4669-2008 标准）； 4、纱线抗滑移/mm：经向≤2mm，纬向≤2mm（依据 GB/T 13772.2-2018 标准，定负荷 180N）； 5、有害染料：（致敏染料）未检出（依据 GB/T 20383-2006 标准）、（致癌染料）：未检出（依据 GB/T20382-2006 标准）、（可分解致癌芳香胺染料）禁用（依据 GB/T 17592-2011 标准）； 6、多环芳烃含量/（mg/kg）：（蒽、苯并[a]芘、苯并[a]蒽、苯并[b]荧蒽、苯并[k]荧蒽、二苯并[ah]蒽、16 种含量）：未检出（依据 GB/T 28189-2023 标准）； 7、全氟化合物：（PFOS 全氟辛烷磺基化合物、全氟辛酸）/（μg/m²、全氟十一烷酸、全氟十二烷酸、全氟十三烷酸、全氟十四烷酸）：未检出（依据 GB/T 31126-2014 标准）； 8、耐光色牢度：≥4 级（依据 GB/T8427-2019）； ▲9、阻燃整理剂/(mg/kg)：磷系阻燃剂：（TRIS（126-72-7）、TEPA（545-55-1）、TCEP(115-96-8)）：未检出（依据 GB/T 24279.2-2021 标准）； 10、紫外线稳定剂/%：（UV-320/UV-327/UV-328/UV-350）未检出（依据 SN/T 4664-2016 标准）；		皱)	宽*2 倍褶 皱*面 料高
	窗帘加工工艺及辅料的要求	一、窗帘面料及工艺的相关要求： 1、面料质地及使用效果：柔软、手感好；隔热、防晒、遮光，面料颜色可分选； 2、用料方式：根据门窗的实际面积、实际尺寸按照（褶皱比例）1:2 的比例操作用料； 3、窗帘面料要求：无跳纱、网眼、无异味、无污渍、无破损、擦伤、接头、色条，横档在国标范围内； 4、缝制要求：无毛边、无弯曲凹凸现象，侧边折边 2.5-3 cm，底部折边 8-10 cm，缝制时面料张紧有度，针距一致，无褶皱堆集现象，不得有漏针跳针现象，针线颜色几乎等同面料颜色； 5、熨烫质量：高温熨烫，需平整整洁，不得有熨烫焦糊现象。 二、辅料的相关要求： 1、辅料包括但不限于布带、制头、挂钩等； 2、布带：窗帘布带洗涤后不缩水、不变形，耐洗，不破损； 3、挂钩：防锈材质，S 钩（或四齿钩）。			
2	阳光卷帘	阳光卷帘面料：成份：100%聚酯纤维环保面料，平纹织法；开孔率：≤1%。面料检测判断依据： ★1、阻燃等级：B1 级；（符合 GB8624-2012）标准；GB/T 5455-2014 条件 A； 2、甲醛含量：未检出，依据（GB/T 2912.1-2009）； 3、单位面积：≥450g/m²，（依据 GB/T 4669-2008）； 4、耐光色牢度：≥4 级，（依据 GB/T 8427-2019）； ▲5、可萃取重金属： (1) 砷(As)mg/kg≤0.2；	m ²	12.19	卷帘面积=卷帘宽*卷帘高

		(2) 镉(Cd)mg/kg≤0.02; (3) 钴(Co)mg/kg≤0.02; (4) 铬(Cr)mg/kg≤0.12; (5) 铜(Cu)mg/kg≤0.4; (6) 镍(Ni)mg/kg≤0.2; (7) 铅(Pb)mg/kg≤0.2; (8) 锑(Sb)mg/kg≤1 (依据 GB/T 17593.2-2007); (9) 铬(六价) [Cr(VI)]≤0.2mg/kg (依据 GB/T 17593.3-2006); 六、耐磨性能: ≥30000/次, (依据 GB/T21196.2-2007 标准); 七、耐湿摩擦色牢度: ≥4 级, (依据 GB/T 3920-2008); 八、可分解致癌芳香胺染料: 未检出, (依据 GB/T 17592-2011, GB/T 23344-2009);			
	卷帘配件	一、卷管为铝合金材质: 壁厚: ≥1.2mm, 直径≥38mm, 表面阳极氧化处理; 二、下梁为铝合金材质, 壁厚: ≥1.0mm, 尺寸≥12mm×38mm 表面电泳或喷涂处理, 金属封口; 三、配套循环拉姆斯拉珠, 颜色与面料颜色搭配。			
3	窗纱	1、成分: 聚酯纤维 90%, 粘纤 10%, ±5% 2、净单位面积质量≥180g/m² 3、阻燃性能: 符合 GB20286-20006 1 级要求 ★4、甲醛含量: 未检出 5、可分解致癌芳香胺染料: 未检出 6、抗菌性能(抑菌率%): 金黄色葡萄球菌≥98%, 大肠杆菌≥98%, 白色念珠菌≥98% 7、可萃取重金属: 合格 8、异味: 无 ▲9、阻燃整理剂/(mg/kg): 磷系阻燃剂: (TRIS (126-72-7)、TEPA (545-55-1)、TCEP(115-96-8)): 未检出 (依据 GB/T 24279.2-2021 标准); 加工要求: 下包边 8cm, 左右两边 4cm, 制作无横接缝, 窗帘布的褶皱系数为 1:2; 含辅料(单钩)、配件。	m²	101.63 (面积含 2 倍褶皱)	布帘面积=面料宽*2 倍褶皱*面料高
4	窗帘轨道	轨道为优质原生铝合金材质, 化学成分为 6063-T5。表面烤漆处理, 附着力强, 亮度好, 不易褪色; 检测依据: GB/T 5237.1-2017《铝合金建筑型材 第 1 部分: 基材》、GB/T 5237.3-2017《铝合金建筑型材 第 3 部分: 电泳涂漆型材》, 检测项目符合以下国家标准: 1、壁厚/mm: ≥1.2; ▲2、化学成分/%, 检测合格: (1) 硅(Si): 0.2~0.6; (2) 铁(Fe): ≤0.35; (3) 铜(Cu): ≤0.10; (4) 锰(Mn): ≤0.10; (5) 镁(Mg): 0.45~0.9; (6) 铬(Cr): ≤0.10; (7) 锌(Zn): ≤0.10; (8) 钛(Ti): ≤0.10; ▲三承重试验: ≥10KG;	m	115.3	轨道实际长度

		四、漆膜：干附着性 0 级；湿附着性 0 级；			
	轨道配件	配置相容性好，摩擦系数小，超低噪音的耐磨静音滑轮，滑轮使用频率大于 1.5 万次以上合理使用寿命，推拉轻巧流畅。滑轮的配置数量为挂勾数量的 1.05 倍； 采用烤漆欧式安装码。表面洁净，无污渍、划花或脱漆等不良现象； 轨道标识全面、规范、美观，端面切口平整、无批锋、无切削碎片在包装内。			
1. 供应商投标时提供：打★检测项提供 2023 年 1 月 1 日以后具有 CMA 或 CNAS 标识检测资质机构出具的窗帘面料、窗帘轨道检测报告，检测项目满足招标文件要求，不接受负偏离。 2. 供应商合同签订前提供：具有 CMA 或 CNAS 标识检测资质机构出具的合格的窗帘面料、卷帘面料及窗帘轨道检测报告原件。检测报告与投标文件一致，如未按时提供、提供不全或资料不实的引起的一切后果由成交供应商承担。 3. 带▲项，须在供货或验收前提供符合采购文件技术要求的合格检测报告（具有 CMA 或 CNAS 标识检测资质机构出具）。否则，视为验收不通过。					

三、供货要求

1. 供应商按采购人采购清单要求提供相应产品。所投产品质量须符合国家、行业产品标准规范。
2. 供应商负责产品包装、运输，并送至采购人指定地点。
3. 质保期：待项目验收合格后 2 年。

四、采购标的验收标准

在接到供应商提出验收申请后，在 5 个工作日内及时组织学校相关人员组织验收。如果有疑问将进行质检部门的专业验收，并出具验收报告，作为支付货款的依据。

五、付款方式

1. 成交人按采购人及清单要求完成供货，经采购人验收合格后 10 个工作日内支付中标价的 95%，余款 5% 待 2 年后无质量问题一次性支付完毕。
2. 付款时凭成交人有效完税发票办理相关付款事项。
3. 最终的结算方式，以双方就本项目签订的采购合同为准。

六、评标流程

评标委员会将根据询价文件相关标准对供应商的资格进行审查，审查通过方可参与项目的价格评标。符合招商商务条款和技术参数要求的前提下，按供应商评审价由低到高排序，推荐前三名为成交候选人，排名第一的为第一成交候选人，即为本项目的供应商，其投标价为本项目中标价，评审价如有相同者，抽签确定成交供应商。

七、询价响应文件的编写及装订

（一）询价响应文件应包括下列内容：

A、资格审查文件

（1）提供营业执照复印件加盖公章；

（2）投标供应商应为窗帘的专业制造厂（商）或销售商，提供证明材料；

（3）投标人符合本项目投标人资格要求的承诺函（格式见附件）；

（4）提供法定代表人（或负责人）身份证明及本人身份证复印件；非法定代表人（或负责人）参加比选的，还必须提供法定代表人（或负责人）签字或盖章的授权委托书及被授权人本人的身份证复印件（格式参见附件）；

（5）未被“信用中国”网站列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、采购严重失信行为记录名单，并提供无重大违法记录声明（格式参见附件）；

（6）商务部分正负偏离表（格式参见附件）；

（7）技术部分正负偏离表（格式参见附件）。

B、商务报价文件

投标报价应包括完成采购文件所确定的委托服务的范围进行投标报价，包括全部的工期内为完成全部工作任务所需要的全部服务费。投标报价应包括但不限于供应商提供正常服务所必须的人员费、安装、拆除、运输、搬运、合理堆放和设施的购置及使用费、安装费、施工费、企业管理费、利润及税金。

1.报价总表

2.分项报价表

特别提醒：响应文件所须提供的材料（须加盖投标供应商公章）按询价文件要求装订，密封，递交。

（二）询价响应文件的编制及装订

1.询价响应文件由：资格审查文件、商务报价文件共两部分组成。

2.供应商按询价文件要求编写响应文件，并牢固装订成册。询价响应文件均需采用 A4 纸（图纸等除外）装订成册。询价响应文件不得行间插字、涂改、增删，如修改错漏处，须经询价响应文件签署人签字并加盖公章。

3.询价响应文件的“资格审查文件”、“商务报价文件”各自装订成册。特别提示：“商务报价文件”必须单独装订和封装，不得出现在“资格审查文件”中。

响应文件密封后应标明响应文件项目名称、投标文件内容、边缝处加盖单位骑缝章或骑缝签字。密封完好标准以未泄露响应文件内容为主要判断依据。

（三）询价响应文件的份数、签署

1.供应商应准备贰份完整的询价纸质响应文件，其中正本壹份，副本壹份，并标明“正本”或“副本”字样，若有差异，概以“正本”为准。

2.询价纸质响应文件分两册密封。第一册为“资格审查文件”，第二册为“商务报价文件”，响应文件的第一册、第二册应分别密封，并在封袋上标明“资格审查文件”、“商务报价文件”以及项目名称。

3.供应商可将询价响应文件正副本统一密封或分别密封，如正本和副本分别密封的，应在封袋上标明正、副本字样。

4.询价响应文件正本须按询价文件要求由法定代表人或被授权人签字或盖章并加盖单位印章。副本可复印，但须加盖单位印章。

八、出现下列情形之一的，作无效投标处理：

- 1.未按照采购文件的规定提交投标保证金的（本项目不涉及，下同）；
- 2.投标文件未按采购文件要求签署、盖章的；
- 3.不具备采购文件中规定的资格要求的；
- 4.报价超过采购文件中规定的预算金额或者最高限价的；
- 5.询价响应文件资格审查文件部分出现商务报价的内容；
- 6.投标文件含有采购人不能接受的附加条件的；
- 7.法律、法规和采购文件规定的其他无效情形。

九、有下列情形之一的，视为投标供应商串通投标，其投标无效：

- 1.不同投标供应商的投标文件由同一单位或者个人编制；
- 2.不同投标供应商委托同一单位或者个人办理投标事宜；
- 3.不同投标供应商的投标文件载明的项目管理成员或者联系人员为同一人；
- 4.不同投标供应商的投标文件异常一致或者投标报价呈规律性差异；

5.不同投标供应商的投标文件相互混装。

十、变更为其他方式采购的情形处理

依据《政府采购货物和服务招标投标管理办法》财政部 87 号令第四十三条的规定：公开招标数额标准以上的采购项目，投标截止后供应商不足 3 家或者通过资格审查或符合性审查的供应商不足 3 家的，除采购任务取消情形外，按照以下方式处理：

1.采购文件存在不合理条款或者招标程序不符合规定的，采购人改正后依法重新招标；

2.采购文件没有不合理条款、招标程序符合规定，需要采用其他采购方式采购的，采购人应当依法报财政部门批准。

十一、出现下列情形之一的，作废标处理：

1.出现影响采购公正的违法违规行为的；

2.所有投标供应商报价超出采购预算价的；

3.因重大变故，采购任务被取消的；

4.评标委员会依据法律法规可以认定为废标的其他情况。

十二、推荐成交服务单位

1.评标委员会将对确定为实质性响应的文件进行进一步审核，看其是否有计算上或累加上的算术错误，修正错误的原则如下：

（1）投标文件中开标一览表（报价总表）内容与投标文件中相应内容（分项报价表）不一致的，以开标一览表（报价总表）为准。

（2）大写金额和小写金额不一致的，以大写金额为准。

（3）单价金额小数点或者百分比有明显错位的，以开标一览表（报价总表）的总价为准，并修改单价。

（4）总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准。

同时出现两种以上错误的，按照前款规定的顺序修正。

2.本项目采用最低评标价法，评标结果按评审后报价由低到高顺序排列。符合要求的前提下，投标报价最低者成交,报价如有相同者，抽签确定成交供应商。

当成交供应商无正当理由放弃中标，被查实存在影响成交结果的违法行为等情形，采购人有权按照政府采购相关法律法规的规定对其采取惩戒措施，包含但不限于列入采购失信人黑名单等措施。

当成交供应商放弃成交、因不可抗力不能履行合同，或者被查实存在影响成交结果的违法行为等情形，不符合成交条件的，采购人可以按照评标委员会提出的成交候选人名单排序依次确定其他成交候选人为成交人，也可以重新采购。

十三、中标通知

中标结果在南通市教育局网站公示，公告期限为 1 个工作日。《中标通知书》一经发出，如采购单位改变中标结果，或者中标供应商放弃中标的，各自承担相应的法律责任。《中标通知书》是采购合同的组成部分。

第三部分 响应文件组成

（一）资格审查文件相关的格式文件及表格

1.法定代表人（或负责人）身份证明

_____：

_____先生 / 女士：现任我单位_____职务，为法定代表人/负责人，特此证明。

身份证号码：

供应商（盖章）

年 月 日

注：提供法定代表人的身份证复印件

2.法定代表人授权委托书

_____:

本授权委托书声明：我_____（姓名）系_____（供应商名称）的法定代表人，现授权委托_____（姓名）为我公司代理人，以本公司的名义参加本项目的询价响应活动。代理人在开标、评标、合同谈判过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。

被委托授权人无转委权。特此委托。

被委托授权人身份证号：

法定代表人签字：

被委托授权人签字：

供应商（盖章）

年 月 日

注：提供法定代表人、被委托授权人两人的身份证复印件，被委托授权人将身份证原件带至开标现场备查

3.投标人符合本项目投标人资格要求的承诺函

我单位参加_____（项目名称），_____（项目编号）
投标活动。针对本项目投标人资格要求做出如下承诺：

- 1.我单位具有独立承担民事责任的能力；
- 2.我单位具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- 3.我单位具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- 4.我单位有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- 5.我单位参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；（“较大数额罚款”认定为 200 万元以上的罚款，法律、行政法规以及国务院有关部门明确规定相关领域“较大数额罚款”标准高于 200 万元的，从其规定。）
- 6.我单位满足法律、行政法规规定的其他条件。

承诺人名称（公章）：

日期：_____年__月__日

4.无重大违法记录声明

南通市易家桥中学：

我公司郑重声明：参加本次采购活动前 3 年内，我公司在经营活动中（有/没有）因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。

在投标截止时间节点，没有被“信用江苏”“信用中国”网站列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、采购严重违法失信行为记录名单。

法定代表人或授权委托人签字：

供应商名称（盖章）：

日期：

5.商务部分正负偏离表

（由响应人据实提交，表格不够自行添加）

序号	货物或服务名称	询价文件要求	响应文件响应情况	偏离说明
1				
2				
3				

注：

1.供应商提交的响应文件中与招标文件第三部分“项目需求”中的商务部分的要求，应逐条填列在偏离表中，完全响应可以提供空白表格加盖公章。

2.“偏离说明”一栏选择“正偏离”、“负偏离”、“无偏离”进行填写。正偏离、负偏离、无偏离的确认，由评标小组认定。

3.供应商若提供其他增值服务，可以在表中自行据实填写。

4.商务部分不支持负偏离，投标时本表可空白盖章提供。

供应商名称（盖章）：

法定代表人或授权委托人（签字或盖章）：

日期：

6.技术部分正负偏离表

（由响应人据实提交，表格不够自行添加）

序号	货物或服务名称	询价文件要求	响应文件响应情况	偏离说明
1				
2				
3				

注：

1.响应人提交的响应文件中与询价文件第三部分“项目需求说明”中的商务、技术部分的要求有不同，应逐条填列在偏离表中。**未按采购文件要求提供带★项技术佐证材料的，视为负偏离，按无效响应处理。**

2.“偏离说明”一栏选择“正偏离”、“无偏离”、“负偏离”进行填写。正偏离的确认和负偏离的是否响应询价文件，经三分之二评委认定。

3.供应商若提供其他增值服务，可以在表中自行据实填写。

供应商名称（盖章）：

法定代表人或授权委托人（签字或盖章）：

日期：

（二）价格标响应文件相关格式

1.价格标响应文件（报价总表）

项目名称	投标报价	项目完成时间	付款方式
南通市易家桥中学新教学楼窗帘采购安装项目	大写：____元 小写：____元	完全响应询价文件要求	完全响应询价文件要求的付款方式

注：

1.本表为格式表，不得自行改动，必须提供，否则视为未实质性响应比选采购文件。

2.投标报价应包括完成采购文件所确定的委托服务的范围进行投标报价，包括全部的工期内为完成全部工作任务所需要的全部服务费。投标报价应包括但不限于供应商提供正常服务所必须的人员费、安装、拆除、运输、搬运、合理堆放和设施的购置及使用费、安装费、施工费、企业管理费、利润及税金。

供应商名称：（盖章）

法定代表人或授权委托人（签字）：

日期：

2.分项报价表

序号	使用区域	窗户/ 个	宽/m	褶皱	高/m	布帘 /m²	铝合金 轨道/m	综合单 价 (元)	综合合 价 (元)	备注
				倍						
一层										
1F 西 → 东	西 1 教室	1	3.58	2	2.5	17.9	3.58			
		1	3.58	2	2.5	17.9	3.58			
		1	2.68	2	2.5	13.4	2.68			
		1	2.68	2	2.5	13.4	2.68			
	教师办公室	1	2.19	3	2.3	15.111	2.19			
		1	2.66	2	3.1	16.492	2.66			
	西 2 教室	1	3.58	2	2.5	17.9	3.58			
		1	3.58	2	2.5	17.9	3.58			
		1	2.68	2	2.5	13.4	2.68			
		1	2.68	2	2.5	13.4	2.68			
	西 3 教室	1	3.58	2	2.5	17.9	3.58			
		1	3.58	2	2.5	17.9	3.58			
		1	2.68	2	2.5	13.4	2.68			
		1	2.68	2	2.5	13.4	2.68			
	西 4 教室	1	3.58	2	2.5	17.9	3.58			
		1	3.58	2	2.5	17.9	3.58			
		1	2.68	2	2.5	13.4	2.68			
		1	2.68	2	2.5	13.4	2.68			
二层										
2F 西 → 东	西 1 教室	1	3.58	2	2.5	17.9	3.58			
		1	3.58	2	2.5	17.9	3.58			
		1	2.68	2	2.5	13.4	2.68			
		1	2.68	2	2.5	13.4	2.68			

	教师办公室	1	2.19	3	2.3	15.111	2.19			
		1	2.66	2	3.1	16.492	2.66			
	西 2 教室	1	3.58	2	2.5	17.9	3.58			
		1	3.58	2	2.5	17.9	3.58			
		1	2.68	2	2.5	13.4	2.68			
		1	2.68	2	2.5	13.4	2.68			
合计（元）										

供应商名称：（盖章）

法定代表人或授权委托人（签字）：

日期：